АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2018
	  с. Благовещенка

	      № 1

    О внесении изменений в постановление №100 от 18.11.2016 г «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Благовещенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.         Внести изменения в приложение №2 постановления №100 от 18.11.2016 г «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу:
- Кривовяз Юрий Михайлович         -  исполняющий обязанности главного специалиста  - главного архитектора администрации Ирбейского района – член комиссии, по согласованию.
2.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
3.	Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании администрации Благовещенского сельсовета в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».
 Глава сельсовета                                                                   В.Н. Чумакова

image1.png